Информация о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий, связанных с подключением к системе теплоснабжения

	форма заявки на подключение к системе теплоснабжения; для юридических лиц Директору:
ООО «Жильё-СЕРВИС»
Степанникову В.В.
От______________________________
________________________________
________________________________
(полное наименование предприятия, ИНН, факт.адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу выдать технические условия на подключение к центральной системе теплоснабжения, объекта по адресу_________________________________,
Категория использования объекта_________________________________________,
Количество потребителей ________________________________________________,
Реквизиты заявителя: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______»____________20___ г.

Руководитель предприятия:
форма заявки на подключение к системе теплоснабжения; для физических лиц

Директору:
ООО «Жильё-Сервис»
Степанникову В.В.
От______________________________
________________________________
________________________________
(указать полностью Фамилию, Имя, Отчество; адрес согласно прописки)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать технические условия на подключение к центральной системе теплоснабжения, объекта по адресу_________________________________,

«______»____________20 г. заявитель

	1.Заявление о подключении, содержащее полное и сокращенное наименование заказчика, его местонахождение и почтовый адрес; 2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе. 3.Копии документов купли-продажи, свидетельства о регистрации права собственности, договора аренды и другие правоустанавливающие документы.
4. Копия Устава предприятия или Положения. 5. Документы, подтверждающие полномочия, лица подписавшего заявление.
6. Копия технического паспорта занимаемого помещения (здания) Для физических лиц:
Для подключения объекта к сетям центрального теплоснабжения заказчик направляет исполнителю
1. Заявление установленной формы 2. ИНН, 3.паспортные данные, 4. Копия технического паспорта занимаемого помещения (здания)

	описание (со ссылкой на нормативные правовые акты) порядка действий заявителя и регулируемой организации при подаче, приеме, обработке заявки на подключение к системе холодного водоснабжения, принятии решения и уведомления о принятом решении;
Заявитель подает в регулируемую организацию заявление установленной формы, секретарь регистрирует заявление в журнале входящей корреспонденции. Заявление поступает к руководителю организации. Руководитель направляет его в тех.отдел для работы. При условии положительного решения работа ведется в течение десяти дней, разработка технических условий ведется на основании СНиП 3.05.03-85. Заявителю сообщается о выполнении работ по разработке тех.условий на подключение к центральной системе теплоснабжения согласно договору.
При принятии решения об отказе инженер сообщает заявителю по телефону.

	телефоны и адреса службы, ответственной за прием и обработку заявок на подключение к системе теплоснабжения. 404264, г.Палласовка, ул.Ушакова д.7.Приём заявления с регистрацией в журнале, обработка заявок на подключение к системе теплоснабжения, главный инженер Пасхин С.В., тел. 8(84492) 61-5-41

	*информация раскрывается не позднее 30 дней со дня принятия решения об установлении тарифа (надбавки)